
Id: CNIWX-AHFMP-EQLIT-WSOXV-ODRQE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/104/11
RADY MIASTA KNURÓW

z dnia 19 maja 2011 r.

w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu typu rondo w Knurowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Komisji Gospodarki, Ochrony Środowiska 
i Finansów 

Rada Miasta Knurów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę skrzyżowaniu typu rondo w Knurowie, łączące ulice Niepodległości, Michalskiego, 
Rybnicką, Wilsona: 

"Leśne Zacisze" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Trzęsiok


